СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            22.09.2020 г.                                                                                            № 4

Об избрании заместителя главы муниципального
образования Симское  Юрьев-Польского  района.

         В соответствии с Уставом муниципального образования Симское Юрьев-Польского района Совет народных депутатов муниципального образования Симское   РЕШИЛ:
       1. Избрать на должность заместителя главы муниципального образования  Симское Юрьев-Польского района Максимову Татьяну Юрьевну депутата избирательного округа №   7 .
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Симское   Юрьев-Польского района                                             Д.И. Белоусов